
Obsah

Předm luva 7

M ůj ž iv o t -  P R V N Í S V A Z E K
A ž  к  dohodě  o n á m o řn ím  zb ro jen í s A n g lií v  roce 1935 11

1. Až do prvn í světové války 13

2. Světová válka a její konec 53

3. P ři výstavbě Říšského válečného nám ořnictva 107

4. Na čele válečného nám ořnictva 139

M ůj ž iv o t  -  D R U H Ý  SV A Z E K
O d roku 1935 a ž  p o  Š p a n d a vu  1955 253

Úvod 255

1. V nitřní předpoklady budování válečného nám ořnictva 257

2. Důsledky dohody o nám ořn ím  odzbro jen í 265

3. Válečné nám ořnictvo  v době svého budování 277



Obsah

4. Německé válečné nám ořn ictvo  během  m ezinárodních akcí
za španělské občanské války 299

5. Boj o letectvo válečného nám ořnictva 307

6. Jak se utvářel m ůj vztah к H itlerovi a ke straně až do války 317

7. Zajištění církevní správy ve válečném  nám ořnictvu  335

8 . K ritická léta 1938/39  345

9. Situace válečného nám ořnictva na začátku války 357

10. N orská akce 375

11. Krize v oblasti to rp éd  a její řešení 389

12. Plánované vylodění v Anglii 393

13. Akce Barbarossa (Válka s Ruskem) 403

14. Válka na m oři v letech 1941 a 1942 411

15. Moje poslední kontroverze s H itlerem  427

16. Konec války a N orim berský proces 439

17. Špandava -  návrat dom ů -  pohled  do m inulosti 451

Příloha

Jm enný rejstřík

459

467


